RECENTE INFORMATIE

WIJZIGINGEN AAN HET GECOMMENTARIEERD
GENEESMIDDELENREPERTORIUM 2015 (juni)

¥ : geneesmiddel onder aanvullende monitoring, waarvoor het melden van ongewenste effecten aan het Belgisch
Centrum voor Geneesmiddelenbewaking wordt aangemoedigd.

De bijsluiters voor het publiek en de Samenvattingen van de Kenmerken van het Product (SKP) kunnen
geraadpleegd worden via www.fagg.be via de zoekfunctie rechts “Bijsluiter en SKP van een geneesmiddel”, of via
onze website (www.bcfi.be) door aanklikken van de “blauwe gelule” symbolen ter hoogte van de verpakking van
de specialiteiten.

Blz. SPECIALITEITEN OP BASIS VAN EEN REEDS GECOMMERCIALISEERD WERKZAAM
BESTANDDEEL

36 CO-BISOPROJENS (Mylan)
bisoprolol, fumaraat 5 mg
hydrochloorthiazide 12,5 mg
compr. (deelb.) 28 R/ 4,31 €

71 ACCUPRIL (Impexeco)
quinapril (hydrochloride)
compr. 56 x 40 mg R/b© 24,98 €
(parallelinvoer)

91 PRAREDUCT (PI-Pharma)
pravastatine, natrium
compr. (deelb.) 98 x 40 mg R/ dlb o 42,71 €
(parallelinvoer)

126 Zantac (Impexeco)
ranitidine (hydrochloride)

compr. 30 x 150 mg R/c© 7,22 €
60 x 150 mg R/c© 9,16 €

120 x 150 mg R/c© 12,14 €

30 x 300 mg R/c© 8,16 €

60 x 300 mg R/c© 9,64 €

(parallelinvoer)

129 PANTOMED (Impexeco)
pantoprazol (natrium)

compr. (maagsapresist) 28 x 20 mg R/cl'o 9,56 €
56 x 20 mg R/bl'O 15,37 €

100 x 20 mg R/bl'e 21,10 €

28 x 40 mg R/cl'o 15,16 €

56 x 40 mg R/bl'O 27,73 €

100 x 40 mg R/blO 35,01 €

(parallelinvoer)
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237

267

292

293

311

350

367

456

PRIMPERAN (Impexeco)
metoclopramide, hydrochloride
compr. (deelb.) 30 x 10 mg
(parallelinvioer)

SINGULAIR (PI-Pharma)
montelukast (natrium)
compr. 98 x 10 mg
(parallelinvoer)

PROGEBEL (Effik)
progesteron (gemicroniseerd)
caps. 90 x 100 mg
45 x 200 mg
Posol. 200 a 300 mg p.d. in 1 a 2 doses

CONTRAMAL (Impexeco)
tramadol, hydrochloride
druppels 1 x 50 ml 100 mg/ml
(8 drukken =100 mg)
(parallelinvoer)

ALENDRONATE MYLAN (PI-Pharma)
alendroninezuur (natriumzout)
compr. 12 x70mg

(parallelinvoer)

ALENDRONAAT + CALCIUM / VITAMINE D SANDOZ (Sandoz)

[.  alendroninezuur (natriumzout) 70 mg
Il. calcium (carbonaat) 1 g
colecalciferol 880 IE
compr. + bruiscompr. 1 x (4 + 24)
3x(4+24)

SOLIAN (Impexeco)
amisulpride
compr. (deelb.) 60 x 100 mg
30 x 200 mg
120 x 200 mg
60 x 400 mg
(parallelinvoer)

TEGRETOL (PI-Pharma)
carbamazepine

compr. (deelb.) 50 x 200 mg
(parallelinvoer)

EBIXA (Impexeco)
memantine, hydrochloride
compr. (deelb.) 56 x 10 mg
(parallelle distributie)

HEPATYRIX (GSK)

hepatitis A-virus (geinactiveerd) 1440 E.ELISA
Salmonella typhi (polyoside Vi) 25 pg/1 ml
spuitamp. i.m. 1x1ml

(bevat aluminium en neomycine)

R/bl O

R/bl'e

R/bO
R/bO

R/bQo

R/'b©

R/BlO
R/BlO

R/'b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©

R/ alb o

R/bl O

R/

7,95 €

58,94 €

15,59 €
15,59 €

15,80 €

24,79 €

15,92 €
37,21 €

29,27 €
29,27 €
85,69 €
85,70 €

8,67 €

36,64 €

65,09 €
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NEORAL SANDIMMUN (PI-Pharma)

ciclosporine

caps. 50 x 25 mg
50 x 50 mg
50 x 100 mg

(parallelinvoer)

SOLUPRICK NEGATIEVE CONTROLE (ALK)

water voor injectie
oplossing voor cutane priktest 1 x 2 ml

SOLUPRICK POSITIEVE CONTROLE (ALK)

histamine, hydrochloride

oplossing voor cutane priktest 1 x 20 mg/2 ml

SOLUPRICK SQ PHLEUM PRATENSE (ALK)

allergeenextract van 1 grassoort

oplossing voor cutane priktest 1 x 10 HEP/2 ml

CARBOPLATIN SANDOZ (Sandoz)
carboplatine
flacon inf. 5x 50 mg/ 5 ml

1x 150 mg/15 ml

1x 450 mg/45 ml

1x 600 mg/60 ml

MOMETASONE EG (Eurogenercis)
mometason, furoaat

neusspray 1 x 140 doses 50 pg/dosis
Posol. 1 x p.d. 1 a 2 doses in elk neusgat

STREPFEN (Reckitt Benckiser)
flurbiprofen
spray (mond/keel) 15 ml 8,75 mg/dosis

NIEUWE VORMEN EN ANDERE WIJZIGINGEN

CO-VALSARTAN MYLAN (Mylan)
valsartan 160 mg
hydrochloorthiazide 12,5 mg
compr. 28

98

OMEPRAZOLE MYLAN (Mylan)
omeprazol (natrium)
flacon inf. 5 x 40 mg poeder

ASPIRINE (Bayer)
compr. Fasttabs 40 x 500 mg

CELECOXIB APOTEX (Apotex)
caps. 100 x 200 mg

R/a o
R/a o
R/a o

R/
R/
R/
R/

R/'b©

R/'b©
R/bO

R/ bl ©

43,31 €
69,73 €
109,42 €

H.G.

H.G.

H.G.

111,38 €

64,88 €
159,39 €
209,42 €

11,73 €

8,99 €

14,94 €
33,84 €

H.G.

11,30 €

27,05 €
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QUETIAPINE TEVA (Teva)

compr. Retard (vertraagde vrijst.) 30 x 50 mg

QUETIAPIN SANDOZ (Sandoz)
compr. Retard (vertraagde vrijst.) 100 x 200 mg
100 x 300 mg

SEROXAT (PI-Pharma)
compr. (deelb.) 28 x 30 mg

SERLAIN (PI-Pharma)
compr. 100 x 100 mg

ARICEPT (PI-Pharma)
compr. 56 x 10 mg

IRINOKABI (Fresenius Kabi)

Naamswijziging (vroeger Irinotecan Kabi)

SCHRAPPINGEN

Emcoretic (Pharmapartner)
Tenoretic (Pharmapartner)
Co-Valsartan ABDI
Co-Valsartan Mylan 80/12,5

Moduretic compr. (deelb.) 112

Amlobemed

Valsartan Abdi

Daflon (Pharmapartner)
Atorvastacalc

Ranitidine Teva bruiscompr.
Maalox Antacid susp. Forte
Domperitop

Motilium supp.

Dibertil caps. 30 x 5 mg
Salbutamol Teva

Ecobec

Montelukast ABDI

Theolair

Daonil (Pharmapartner)

200
215
229
259
268
303
314

351
396
409
486
488
490
523
573

R/b© 27,53 €
R/be 85,54 €
R/b© 123,68 €
R/bo 19,07 €
R/bO 34,99 €
R/bl o 30,94 €

Cyproplex

Hibitane creme Antisepticum Lubrificans (vag.)

Gynosoya caps.

Aspirine compr. (oploss., deelb.) 60 x 500 mg

Tradonal bruiscompr.

Nitrazepam Teva

Seroquel compr. XR (vertraagde vrijst.) 60 x 200 mg
60 x 300 mg
60 x 400 mg

Serdolect compr. 28 x 12 mg

28 x 20 mg

Laburide

Levoflaxacine Teva zak inf.

Fluconazole Teva zak inf.

Farmorubicine

Irinotecan Hydrochloride Accord Healthcare

Tevadocel

Mycolog

Protamine 1000



